Página 1 de 2

EDITAL ICS N.º 03/2019

PROCESSO SELETIVO DE ATLETAS VOLUNTÁRIOS PARA O PROGRAMA ESPORTE

UNIVERSITÁRIO - EQUIPES UNIVERSITÁRIAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR, mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila Nova,

CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pelo Diretor do

Instituto de Ciências da Saúde, Cesar Augusto Teixeira, torna público a homologação dos

candidatos Classificados para as Avaliações Físicas/Técnicas referente ao EDITAL ICS N.º 03/2019

- Processo Seletivo De Atletas Voluntários Para O Programa Esporte Universitário - Equipes

Universitárias.

Código
matrícula

Nome Modalidade

0072154 CECÍLIA ONZI REDIN Handebol Feminino

0168860 CLEONICE DA SILVA DA ROSA Handebol Feminino

0229169 GUSTAVO HENRIQUE SILVA TEIXEIRA DOS SANTOS Handebol Masculino

0265636 IGHOR LUCAS BORGES SELZLER Handebol Masculino

0205522 JOÃO VITOR BUTZEN DA SILVA Vôlei Masculino

0165570 LARYSSA FERNANDA GOELZER Vôlei Feminino

0171641 MATEUS ZANETTIN Handebol Masculino

0076854 RAYANNA WHYNE BERNARDO COSTA Handebol Feminino

0007111 RODRIGO MINEIRO Handebol Masculino

Observação: Se o nome do candidato não estiver relacionado acima, este poderá solicitar recurso, que deverá ser protocolado no setor

Atendimento Feevale no dia 28/03/2019 até às 18h, conforme previsto no referido Edital, em um dos Câmpus da Instituição.

A Avaliação Física/Técnica será de forma presencial, em local e horário determinado por

modalidade, conforme mencionado abaixo:

AVALIAÇÃO FÍSICA / TÉCNICA

Modalidade Datas Credenciament
o

Horários Local

Handebol

Feminino

01/04/2019

(segunda-feira)

20:25 às 20:55
21:00

Ginásio do Colégio Santa

Catarina

Handebol

Masculino

01/04/2019

(segunda-feira)

21:25 às 21:55
22:00

Ginásio do Campus I da

Feevale

Voleibol

Feminino

02/04/2019

(terça-feira)

17:25 às 17:55
18:00

Ginásio do Campus I da

Feevale

                                                                                                                                                  Página 2 de 2

Voleibol

Masculino

01/04/2019

(segunda-feira)

20:55 às 21:25
21:30

Ginásio do Campus I da

Feevale

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail esporte@feevale.br

Novo Hamburgo, 27 de março de 2019.

César Augusto Teixeira

Diretor do Instituto de Ciências da Saúde